
Gestor - Sirley Novaes Barreto / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicações
Av. Rui Barbosa, 420

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1OTUEH6D09WU79H7LVN7LG

Esta edição encontra-se no site: www.morpara.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Morpará
1 Segunda-feira • 25 de Fevereiro de 2019 • Ano  • Nº 2196

Prefeitura Municipal de  
Morpará publica: 

 Decreto Nº 068, de 25 de fevereiro de 2019 - Tamires Costa de 
Souza. 



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORPARÁ 
GABINETE DO PREFEITO 
Avenida Rui Barbosa, 420, Centro, CEP: 47580000 Morpará – Bahia. 
Fone: (077) 3663-2168/2183. CNPJ 13.798.574/0001-07 

 

 

 
DECRETO Nº 068, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2019. 

 

“Dispõe sobre a Nomeação da Assessora 

Técnica da Procuradoria Geral do Município de 

Morpará-Bahia, e dá outras providências”. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORPARÁ, Estado da Bahia, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas por Lei, nos termos do art. 53, Inciso VII da Lei Orgânica do 

Município de Morpará, e de acordo com a Lei Nº 115 de 13 de Novembro de 2006 e 

demais legislações em vigor,  

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Nomear a Srt.ª TAMIRES COSTA DE SOUZA para o Cargo de 

Assessora Técnica da Procuradoria Geral do Município de Morpará-Bahia. 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor com efeitos retroativos de 20 de 

fevereiro de 2019. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito de Morpará-Ba, 25 de fevereiro de 2019. 

 
 
 
 

SIRLEY NOVAES BARRETO 
Prefeito de Morpará 

 

 

Registre-se. Publique-se. 

 

Esta edição encontra-se no site: www.morpara.ba.gov.br

Morpará

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1OTUEH6D09WU79H7LVN7LG

Segunda-feira
25 de Fevereiro de 2019
2 - Ano  - Nº 2196

Decretos


	Untitled

		2019-02-25T17:13:24+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




